教材销售资格招标公告
为进一步规范我校教材采购工作，加强教材采购的监督与管理，保证教材采购的质量和及时供应，促进学校教学的发展，现将我校教材采购进行招标，招标过程本着公开、公平、公正和诚实守信的原则，根据各单位的服务质量、信誉、经济实力和价格等进行综合评标，择优选择，欢迎具有图书教材发行资质、信誉好的企业前来投标。
一、采购内容及要求：
1.项目名称：吉林省医药中等职业学校2021年教材销售资格；
2.采购内容： 2021年春秋两学期教师用书和学生用书。
3.交货地点：吉林省医药中等职业学校教务科办公室；
4.售书时间：每学期开学3天前做好教材发放准备工作（具体开学时间与甲方联系），并于开学2天内将教材出售到学生手中；
5.采购预算：折扣率不超过教材码洋的80%。
6.本次招标签订2家供应商并签订一年教材销售资格合同，下一年可以协商续签，每个学年教材清单按实际需求。
二、供应商资质条件要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定、中国境内注册的具有独立民事责任的法人；具备有效的营业执照（经营范围包含本采购项目）、税务登记证、组织机构代码证；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
3.供应商所提供的所有教材应为正版教材，因盗版教材而产生的一切法律和经济问题，全部由供方负责，与需方无关；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好纪录；
5.如果供应商所提供的教材不是供应商自己的出版物，应提供出版社同意其提供该教材的正式授权书，包括出版社颁发的分销商、经销商、代理商证书，但不接受出版社的分销商、经销商、代理商出具的授权书；
6.企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标；如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；
7.本项目不接受联合体投标；
三、投标语言：中文
四、报名时间和方式
1.报名时间：2020年12月10日8:30-16:00
2.报名方式：网上报名，将单位全称、授权代表人姓名、邮箱、联系电话发到邮箱1830835405@qq.com。报名联系电话13843119039段老师。
3．采购内容咨询：段老师  电话13843119039

五、开标时间：
1.开标时间：2020年12月11日9:00
2.开标地点：吉林省医药中等职业学校。
3.投标文件必须包含材料（格式自拟）装订成册，一正二副：
（1）企业法人营业执照（副本）（五证合一）；
（2）出版物经营许可证（副本）；
（3）企业法定代表人身份证；
（4）业务员的法定代表人授权委托书及本人身份证；
（5）代理出版物或发行商的有效授权书或证书；
开标时提供以上材料原件备查，复印件装订在投标文件中。
（6）企业简介和服务承诺（对应招标文件中的服务要求）；
（7）法定代表人和业务员的通讯地址、E-mail、传真、办公电话、邮政编码。
（8）报价只报折扣系数，除在投标文件中写明之外再另行单独封装一份报价单。
六、投标文件递交
1.递交时间：2020年12月11日8:30-9:00
2.递交地点：吉林省医药中等职业学校教务科办公室。
3.逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。
吉林省医药中等职业学校
2020年12月7日